Заведующему МБДОУ№7
Ж.А. Сай

__________________________________
(ФИО родителя,
законного представителя ребенка)

Заявление

Прошу предоставить моему ребенку платные дополнительные образовательные услуги в 2015-2016 учебном году.
С порядком и условиями предоставления платных дополнительных образовательных услуг ознакомлен.

15.09.2015г.
                                             _____________
                                                                                                         ( подпись)

    Заведующему МБДОУ№7
 Ж.А. Сай

__________________________________
(ФИО родителя,
законного представителя ребенка)

Заявление

Прошу предоставить моему ребенку платные дополнительные образовательные услуги в 2015-2016 учебном году.
С порядком и условиями предоставления платных дополнительных образовательных услуг ознакомлен.

15.09.2015г.
                                             _____________
                                                                                                         ( подпись)